Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	18-0
	19.10.16

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 31.12.2015 года № 23-О
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

1. Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 31.12.2015 года № 23-0 (далее – Указания), следующие изменения:
2. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строками следующего содержания:

	82220
	Технологическое присоединение к эл/сетям п.Новый Энхэлук

	82270
	На приобретение полиграфической продукции уровня "В" защищенной от подделок (свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок и бланки карт маршрутов регулярных перевозок)

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)